
VVLP Obojek antiparazitní Beaphar Diaz Flea 65 cm
pro psy na 6 měsíců

» CHOVATELSTVÍ » antiparazitika

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 16:52
1/1

Kód produktu 428 
Hmotnost 0,0500 
EAN 8711231126446 
Balení 12,0000 

Černý, voděodolný antiparazitní obojek pro dospělé psy
od 6 měsíců věku.

Dostupnost na hlavním skladě: 15,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 23,0 ks

Popis
Délka: 65 cm.

Efektně chrání psa proti blechám a klíšťatům a je
voděodolný. Je určen jako prevence proti napadení
parazity, ale i pro psy parazity již napadenými. Na tuto
položku se vztahují restrikce na omezení prodeje.
Aktivní látka je diazinon, před blechami chrání 5 měsíců,
před klíšťaty 2,5 měsíce.
Číslo schválení VLP - 99/044/09-C

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Hloubka 65,00 cm


